

AVGIFTER 2024



Sollentuna FK drivs till stor del av ideella krafter. Avgiften är en viktig del för att vi ska kunna erbjuda en bra och meningsfull verksamhet för så många som möjligt.

TVÅ OLIKA AVGIFTER

Sollentuna FK har i grunden två sorters avgifter; en medlemsavgift som betalas av samtliga medlemmar och en spelaravgift som betalas av samtliga spelare. I det här dokumentet finns beskrivet de olika avgiftsnivåerna, vad som ingår och hur faktureringen går till.

Medlemsavgiften fastställs på årsmötet varje år. Om det uppstår frågor hänvisar finns kontaktuppgifter i slutet av dokumentet.

MEDLEMSAVGIFTEN

Medlemsavgiften är 100 kr för 2024. Den är obligatorisk för alla som är medlemmar i Sollentuna FK – oavsett om du är med i styrelsen, spelar i något av alla våra lag, är tränare eller vill vara stödmedlem. Betald medlemsavgift gör också att du har rösträtt på årsmöte som hålls i mars varje år om du fyllt 15 år innan årsmötet.

SPELARAVGIFTEN

Spelaravgiften varierar beroende på ålder och utifrån hur mycket klubben är med och bidrar med resurser. En mer detaljerad beskrivning kring vad som ingår i spelaravgiften för de olika åldrarna/trupperna finns beskrivet på nästa sida.

AVGIFTER 2024

ÅLDER	AVGIFTSNAMN	MEDLEMSAVGIFT	SPELARAVGIFT	TOTALT/ÅR
5-6 år	Spelaravgift Knatte 5-6 år 2024	100 kr	910 kr	1010 kr
7 år	Spelaravgift 7 år 2024	100 kr	1410 kr	1510 kr
8-9 år	Spelaravgift 8-9 år 2024	100 kr	1860 kr	1960 kr
10-19 år	Spelaravgift 10-19 år 2024	100 kr	2660 kr	
10-19 år	Avgift för arvoderad tränare VT/HT		varierar se nedan	
14-19 år Akademi	Spelaravgift Akademi 2024	100 kr	varierar	
14-19 år Utveckling	Spelaravgift U-lag 2024	100 kr	varierar	
Veteran	Spelaravgift Veteran 2024	100 kr	1410 kr	1510 kr

AVGIFTER 2024



DET HÄR INGÅR I AVGIFTEN

5-6 år, Knattefotboll

Cirka 12 träningspass ledda av föräldrar tillsammans med klubbens ungdomsledare på konst- eller naturgräs i ert närområde. Sollentuna FK t-shirt till alla spelare. Material på träning som bollar, koner och västar.

7-9 år

Föräldraledd träning på klubbens idrottsplatser. Spel i "Sollentunafemman", åtta gånger/år, där även matchtröjor ingår. Kostnadsfria tränarutbildningar i förbundets- och klubbens regi. Stöd av klubbens personal med administration, utbildning m.m. Bollar, koner och västar till träningspass. Träning en gång i veckan för 7 åringar och två gånger i veckan för 8-9 åringar enligt klubbens spelarutbildningsplan.

10-19 år

Föräldraledd träning på klubbens idrottsplatser. Deltagande i S:t Erikscupen samt svarta matchtröjor. Akademiträningar vid 13 års ålder. Kostnadsfria tränarutbildningar i förbundets- och klubbens regi. Stöd av klubbens personal med administration, utbildning m.m. Träning tre gånger i veckan enligt klubbens spelarutbildningsplan. Materialbidrag från klubben som kan användas av laget för inköp av bollar, koner, västar eller annat material som behövs.

14-19 år Arvoderad tränare

Från 14 års ålder så har lagen möjlighet att önska att klubben tillsätter arvoderad tränare. Om laget får arvoderad tränare så utgår en extra avgift per spelare för detta utöver spelaravgiften ovan. Avgift för arvoderad tränare faktureras två gånger per år. Första tillfället i samband med fakturering av spelaravgift eller senare om tränaren tillsätts senare. Andra tillfället inför höstsäsongen dvs med betaldatum innan första augusti.

Lag med arvoderad tränare betalar olika mycket beroende på hur många man är i truppen. Tränararvodet läggs ut på alla spelare. Det finns två olika avgifter för arvoderad tränare.
30 000kr/år för en junior tränare med liten eller ingen tidigare erfarenhet
60 000kr/år för en mer senior tränare med högre kravställning på erfarenhet

AVGIFTER 2024



14–19 år Akademi samt Utveckling

Träningen leds av klubbens arvoderade tränarstab. Deltagande i S:t Erikscupen och/eller nationella/regionala serier. Lagen har fysträning en gång i veckan av klubbens arvoderade fystränare eller på Mind to Muscle beroende på ålder. Under säsong har lagen fyra träningspass per vecka. Trupperna har en fastställd budget och utifrån denna sätts spelaravgiften. Avgifter samt vad som ingår för respektive trupp kommuniceras ut till föräldrargruppen inför säsongen. Deltagande i tränarutbildningar och stöd i administration av klubbens personal.

Veteran

Avgift för veteranlag täcker kostnader för planhyror, matchtröjor, anmälan till seriespel samt domarkostnader. Visst administrativt stöd från klubbens personal.

FAKTURERING

Vi använder oss av Myclub för vår medlemskommunikation, inklusive fakturering.

Fakturor till seniorlag, akademilag, utvecklingslag samt för geografiska lag födda 2011 och äldre ställs ut i början på januari. Lag födda 2012-2017 får sin faktura i början på februari och knattetebollen faktureras ut i början på mars. För att kunna delta på årsmöte i mars så behöver medlemsavgiften vara betald.

Om du inte har möjlighet att betala hela avgiften vid ett och samma tillfälle finns det möjlighet att dela upp din betalning. Information om detta finns på utställd faktura.

ÅTERBETALNING

Om en spelare väljer att avsluta sitt medlemskap i klubben innan den 1 april så kan spelaren få tillbaka halva spelaravgiften, dock inte medlemsavgiften.

Om en spelare väljer att avsluta sitt medlemskap i klubben efter den 1 april så betalar man full spelaravgift och har ingen möjlighet till återbetalning.

Börjar en spelare spela i klubben efter den 1 juli så betalar spelaren halv spelaravgift.

AVGIFTER 2024



PÅMINNELSER/OBETALDA AVGIFTER

Vår ambition är att så många som möjligt ska vilja och kunna spela fotboll så länge som möjligt i klubben – och vi vill hjälpa till att göra det möjligt. Samtidigt är det viktigt att alla våra medlemmar betalar sina avgifter för att vi ska kunna bedriva vår verksamhet på bästa möjliga sätt.

Om avgiften inte blir betald skickas det automatiskt ut en påminnelse. Skulle det efter detta fortfarande saknas en betalning sätter vi en tillfällig spärr på spelaren, som innebär ett tränings- och matchförbud. För att häva denna spärr måste betalning ske eller en avbetalningsplan upprättas. Ta kontakt med oss så hittar vi en lösning

KONTAKT & FRÅGOR

Frågor kring fakturor och andra allmänna frågor kring ekonomi.

Kontakta ekonomiansvarig

Mejl ekonomi@sollentunafk.se

Övergripande frågor om avgiftsstruktur och nivåer.

Kontakta Stefan Burman, Klubbchef

Mejl stefan@sollentunafk.se